关于举办校园专场招聘会

(中冶天工集团有限公司)的通知

各相关学院：

为做好我校毕业生就业工作，促进毕业生更好的就业，我处定于

9 月 24 日举办“中冶天工集团有限公司 2020 年校园招聘活动”，就

做好有关事项通知如下：

1.请各有关学院认真、积极组织 2021 届毕业生参会。

2.招聘会时间和地点：

时间：2020 年 9月 24 日（星期四）早上 9:00-11:00

    地点：大学城校区 C3学生活动中心 1008

3.中冶天工集团有限公司简介、招聘岗位及要求等信息详见附件。

4.请参会学生遵守会场纪律，携带就业推荐相关材料。

5.注意事项

(1)参会人员需佩戴口罩；

(2)参会人员需提前 20分钟排队签到入场；

(3)参会人员需按一人一桌入座。

附件：中冶天工集团有限公司校园招聘简章

贵州民族大学招生就业处

2020 年 9月 23 日